

DARNA Research ApS

Nybrovej 19, A, st, mf,

2820 Gentofte

CVR-nr. 42064858

Årsrapport for 2022

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. juni 2023

Nora El Zokm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DARNA Research ApS Nybrovej 19, A, st, mf, 2820 Gentofte
Telefon	31797674
Hjemmeside	www.darna-research.com
CVR-nr.	42064858
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Nora El Zokm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at udfører forskning til internationale NGO'er og velgørenhedsforeninger som implementerer humanitære og udviklings projekter i MENA regionen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 134.519, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 284.561, og en egenkapital på kr. 126.494.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		531.400	-52.150
Personaleomkostninger	1	-359.412	-8.540
Driftsresultat		171.988	-60.690
Andre finansielle indtægter		867	0
Finansielle omkostninger		-260	-948
Resultat før skat		172.595	-61.638
Skat af årets resultat		-38.076	13.612
Årets resultat		134.519	-48.026
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		134.519	-48.026
Resultatdisponering		134.519	-48.026

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.771	0
Udsudte skatteaktiver		0	13.612
Andre tilgodehavender		0	39.789
Tilgodehavender		<u>74.771</u>	<u>53.401</u>
Likvide beholdninger		<u>209.790</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>284.561</u>	<u>53.401</u>
Aktiver		<u>284.561</u>	<u>53.401</u>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		86.494	-48.026
Egenkapital		126.494	-8.026
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	61.427
Langfristede gældsforpligtelser		0	61.427
Selskabsskat		24.464	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.964	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		128.639	0
Kortfristede gældsforpligtelser		158.067	0
Gældsforpligtelser		158.067	61.427
Passiver		284.561	53.401
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	4		

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	310.946	0
	<u>310.946</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis.